3879/4-12-2001 από-

φαση (Δ΄1086).

17. Την υπ’ αρ. 13688/5-2-2021 πρόταση του Δασαρ-

χείου Πεντέλης περί:

α) ανάκλησης έντεκα (11) αποφάσεων κήρυξης Νομάρ-

χη Ανατολικής Αττικής (14 σχετ.), για εκτάσεις συνολικού 

εμβαδού 18.171,234 τ.μ., ήτοι 18,171234 στρ. (δεκαοκτώ 

στρεμμάτων, εκατόν εβδομήντα ενός χιλιάδων, διακοσίων 

τριάντα τεσσάρων εκατοντάκις χιλιοστών του στρέμματος),

β) μερικής ανάκλησης δύο αποφάσεων κήρυξης 

(15 και 16 σχετ.) για εκτάσεις συνολικού εμβαδού 

60.538,129 τ.μ., ήτοι 60,538129 στρ. (εξήντα στρεμμά-

των, πεντακοσίων τριάντα οκτώ χιλιάδων, εκατόν είκοσι 

εννέα εκατοντάκις χιλιοστών του στρέμματος), εκτάσεων 

για τις οποίες έχουν εφαρμογή οι διατάξεις της παρ. 15 

του άρθρου 2 του ν. 4626/2019, όπως αυτή προστέθη-

κε με την παρ. 6 του άρθρου 102 του ν. 4685/23020 (4 

σχετ.) και περιλαμβάνονται στα συνημμένα στο υπ’ αρ.

[...]

ντάκις χιλιοστών του στρέμματος),

β) τη μερική ανάκληση δύο (2) αποφάσεων κήρυξης 

(15 και 16 σχετ.) για εκτάσεις που απεικονίζονται ως πολύ-

γωνα με συντεταγμένες κορυφών στον επισυναπτόμενο 

σχετικό ΠΙΝΑΚΑ 2, συνολικού εμβαδού 60.538,129 τ.μ., 

ήτοι 60,538129 στρ. (εξήντα στρεμμάτων, πεντακοσίων 

τριάντα οκτώ χιλιάδων, εκατόν είκοσι εννέα εκατοντάκις 

χιλιοστών του στρέμματος), οριοθετούμενα με κόκκινη 

γραμμή, στα τρία (3) στα επισυναπτόμενα στην παρού-

σα υπ’ αρ. 6447/6,4 αποσπάσματα φ.χ. ΓΥΣ κλ. 1:5000, 

σε θέσεις των περιοχών της Δ.Ε. Ν. Μάκρης, του Δήμου 

Μαραθώνα, της Π.Ε.